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Zarzad Drog i Mostow w Lublinie

Wydziat Zamdwien Publicznych

ul. Krochmalna 13J, 20-401 Lublin, tel.: 81 4686 5710, fax; 81 466 5701
e-mail: zamowienia@zdm.lublin.eu, www.zdm.lublin.eu

ZP-P5.221.1.64.2016 Lublin, dnia 04.11.2016 ¥.

Do zainteresowanych

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie pizetarg

nieograniczonego na budowe nowego przebiegu DW 809 w Lublinie na odcinku od skrzyzowania ur
Bohaterow Monte Cassino z ul. Wojciechowska do wezta Stawin — wyprowadzenie ruchu w kierun
ku wezia Lublin Slawinek (S12/S17/S19) w ramach Programu Operacyjnego Polska Wschodni

2014-2020 Osi priorytetowej ll: Nowoczesna Infrastruktura Transportowa Dziatanie 2.2 Infrastrukturi
drogowa:
Zadanie [ - Budowa przediuzenia ul. Bohateréw Monte Cassino w Lublinie (drogi wojewddzkiej nf
830/809) na odcinku od skrzyzowania z ul. Wojciechowskg do wezla Stawin, rozbudowa ul. Wojcier
chowskiej oraz ul. Natgczowskiej, budowa ulic bocznych, ul. Morelowej, ul. Grabowej wraz z odwod}
nieniem i oswietleniem.
Zadanie Ii - Budowa odcinkéw sieci wodociagowych i odcinkéw sieci kanalizacji sanitarnej w ulif
cach: Nalgczowskiej, Grabowej, Morelowej, Skromnej w Lublinie, z potaczeniem tych odcinkéw z
sieciami istniejgcymi.

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu wplynelty nastepujace
zapytania. Ponizej tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami.

1. Dotyczy odpowiedz nr 143 z dnia 02-11-2016r. Prosimy o udostepnienie prawidiowego rysunku. Brak jest
Rysunek 4 Przekrg) ogdiny”. Brakuje w udostepnionych zatgcznikach

Odpowiedz nr1

Zamawiajacy informuje, ze udostepniono prawidtowy rysunek w zatacznikach, znajduje sie on w katalogu:
zat. do odp. na zapytaniazip/Zalgczniki do  odpowiedzi czes¢  2/BMCI_przetarg/Tom5. 1
BM/PW/Estakady/BM_EZ_Rys04_PrzekrdjPoprzeczny. pdf

2. Dotyczy odpowiedzi nr 193 z dnia 02-11-2016r. Prosimy o udosteprienie Tom 52a. Brakuje w
udostepnionych zatgcznikach.

QOdpowiedz nr 2
Zamawiajacy informuje, ze udostgpniono specyfikacje techniczng Tom 5.2.a w zatacznikach, znajduje sig
ona w katalogu:
zal do odp. na zapytaniazip/Zafgcznki do odpowiedzi cze$¢  2/BMCII_przetarg/Tom5.2-
BK/STWIORB/Tom5.2a-BK-SSTWIORB-rew1.pdf

3. W odpowiedzi nr 2 z dn. 02.11.2016, Zamawiajacy wymaga wykonania w-wy $cieralnej SMA 11 z asfaltern
modyfikowanym 45/80-50, zgodnie z projektem wykonawczym i kosztorysem zamiennym. Zatgczona wraz Z
odpowiedziami SST D-05.03.13. w pkt-cie 1.3 takze podaje asfalt 45/80-50, natomiast w pkt-cie 2.2.1
wskazany jest asfalt modyfikowany 45/80-65. Prosimy o wyjadnienie rozbieznosci i informacje z jakiego
asfaltu nalezy wykona¢ w-we SMA?
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Odpowiedz nr 3

Zamawiajgcy informuje, ze w zatacznikach do odpowiedzi z dnia 02.11.2016 1., na zapytania do przetar]
gu, zalgczyt zamienna specyfikacje techniczng SST D-05.03.13, w kidrej w pkt. 1.3 zawarto informacje, 2
warstwe $cieraing nalezy wykonac z asfaltu PMB 45/80-55, natomiast w pkt. 2.2.1 zawarto bledng informa
cjg, Ze do wykonania warstwy &cieralngj nalezy stosowaé polimeroasfalt PMB.
Zamawiajacy informuje, Ze prawidlowo powinno by¢: warstwe scieralna nalezy wykonaé z asfalty
45/80-65. Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 20.01.2004 r. Prawo zamowier publicznych
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z pdzn. zm.) Zamawiajgcy w uzupelnieniu do materiatdéw przetargowycl
przekazuje poprawione opracowanie tj. prawidtowa specyfikacje techniczng SST D-05.03.13.
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4. W odpowiedzi nr 50 z dn. 02.11.2016, Zamawiajacy informuje, ze w kosztorysie zamiennym doda
brakujgcg pozycje dotyczacg rozbidrki ogrodzen i bram, o co wnioskowat pytajacy, jednak w zatgczonym do
wyjasnien kosztorysie zamiennym nadal brak wiw pozycji. Prosimy o uzupeinienie kosztorysu.

Odpowiedz nr 4
Zamawiajacy informuje, Ze w zalgcznikach do odpowiedzi z dnia 02.11.2016 r., na zapytania do przetargy
wyjasnit, Ze w dodanej pozycji zamieszczonego kosztorysu ofertowego branzy rozbidrki, w dedanej pozydji
96, nalezy ujgé rozebranie wszystkich ogrodzen wraz z dodatkowymi elementami, jak np. bramy i cokoly.
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5. W odpowiedzi nr 63 z dn. 02.11.2016, Zamawiajacy informuije, Ze palisady nalezy wykonaé rowniez w
migjscach wystepowania latami i studni w skarpach wykopu/nasypu, ale roboty te nie zostaly ujete v
kosztorysie ofertowym. Z uwagi na 1o, ze jest to kontrakt obmiarowy, prosimy o informacje, w ktorej pozycji
nalezy wyceni¢ wiw zakres robot wraz z podaniem ilogci.
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Odpowiedz nr 5
Zamawiajacy informuie, ze w zataczonym do odpowiedzi z dnia 02.11.2016 r., zamiennym kosztorysi¢
ofertowym branzy drogowej, w pozycji nr 322 ujeto wykonanie palisad betonowych.

6. W odpowiedzi nr 97, 98 z dn. 02.11.2016, Zamawiajacy informuje, ze zmienit pozycie w kosztorysie,
poprzez usuniecie krotnosci i pozostawienie docelowych grubosci frezowania, jednak w zalgczonym do
wyjadnien kosztorysie zamiennym, nadal jest informacja dotyczgca krotnosci. Prosimy o korekte i wskazanie
faktycznych grubosci frezowania.

Odpowiedz nr 6
W odpowiedzi nr 97, 98 Zamawiajacy nie informuje o zmianie pozycji w kosztorysie poprzez usuniecie
krotnoéci, a wskazuje faktyczng grubosc frezowania, zn. 6 cm. Zamawiajacy informuje, ze w zalaczonym do
odpowiedzi z dnia 02.11.2016 r,, zamiennym kosziorysie ofertowym branzy drogowej, podano faktyczne
grubosci nawierzchni z betonu asfaltowego, przewidzianych do sfrezowania. Podane krotnosci odnoszg sie
jedynie do pierwotnych tresci pozydji kosztorysowych, opracowanych dla programu kosztorysowego.

7. Dotyczy kosztorys ofertowy — ,KO_Branza_ DROGOWA_Rys_zamienny”. Prosimy o wyjasnienie pozycie
obmiarowych nr 203e oraz 203f, czy pozycje nie dotycza tej samej czynnosci? Wg Wykonawcy pozycia nr
203f powinna dotyczy¢ montazu znakow a nie stupkdw, prosimy o korekte kosztorysu.

Fundusze f@’ Unia Europejska RN
Europejskie ”2 Europejski Fundusz o
Palska Wschodnia Rozwoju Reglonalnego * o x
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203ed.7.2 | analiza Montaz shipkéw pod tablice E-2a wraz z wykonaniem wykopui | szt. | 8
whasna faw fundamentowych
203fd.7.2 | analiza Montaz shupkéw pod tablice E-2a wraz z wykonaniem wykopui | m2 | 7,2
whasna taw fundamentowych
Odpowiedznr7

Zamawiajacy informuje, Ze dzistajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 1. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2015 . poz. 2164, z pdzni. zm.} dokonuje modyfikacji zatacznika nr 8 do SIWZ, 1),
kosztorysu ofertowego w powyzszym zakresie. Nowy, aktualnie obowigzujgcy kosztorys ofertowy w
zatgczeniu,

8. YW nawigzaniu do wyjasnien nr 59, 81, 249 z dnia 02.11.2016, Zamawiajgcy zobligowat sie do Lzupelnienia
szczegolow wiat przystankowych jak rowniez specyfkaci nr D.10.10.02 Wity przystankows'
W udostepnionych na stronie ZDiM zatgcznikach (plik - ,zat. do odp. na zapytania.zip”), stwierdzamy brak
ww. dokumentow. Ponownie prosimy o uzupetnienie dokumentacji koniecznej do wyceny elementéw.

Odpowiedz nr 8
Zamawigjacy dokonuje modyfikaci odpowiedzi na 59, 190, 210 udzielonych w pismie nr ZPr
PS.221.1.64.2018 z dnia 02.11.2016 r, ktore otrzymuija jednakowe brzmienie;
,Zamawiajgcy informuje, Ze zgodnie z zapisem pkt. 1.5.2.2. Specyfikacji Techniczngj Wykonania i Odbiory
Robdt Budowlanych D-00.00.00 Wymagania ogolne, wiaty przystankowe dia komunikacji zbiorowsj, zgodne
ze standardami Gminy Lublin, (wymiary, rodzaj materiatu) Wykonawca wykona wedtug wiashego projekty
uzgodnionego z Gming lublin. Nie zatgcza sie dodatkowych opracowan.”

9. Dotyczy kosztorys ofertowy — KO Przebudowa_zamienny”. W pozycji nr 41, brak jednostki obmiarowe;
prosimy o korekte kosztorysu.

41d.1.1.2 D.01.03.04 | Montaz ostony kablowe] 60

Odpowiedznrg
Zamawiajacy informuje, Zze dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 28.01.2004 r. Prawo zamdwier]
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2184, z pdzn. zm.) dokonuje modyfikagji zatgcznika nr 8 do SIWZ, 1]
kosztorysu ofertowego w powyzszym zakresie. Nowy, aktualnie obowigzujacy kosztorys ofertowy w
Zatgczeniu,

10. W zwigzku z wprowadzeniem przez Zamawiajgcego szeregu zmian w dokumentacii technicznej
przetargowe) jak i kosztorysach ofertowych, wnosimy o wydiuzenie procedury przetargowej o dwa kolejne
tygodnie.

Fundusze
Europejskie
Polska Wschodnia

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

o
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Odpowiedz nr10
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiane.

M. W nawigzaniu m.in. do odpowiedzi nr 191 za pismem ZP-PS.221.1.64.2016 z dni4
02.11.2016r. Na zapytania w przedmiotowym postepowaniu prosimy o informacje co
Zamawiajgcy miat na mysli przez modyfikacie zatacznika nr 8 do SIWZ, tj. kosztorysu
ofertowego skoro nadal zamieszczona jest pozycja 135 136 = 07

Odpowiedz nr 11
Zamawigjgcy dokonuje sprostowania odpowiedzi na 191 udzielone) w piémie nr ZP-PS.221.1.64.2016 z dnid
02.11.2016 r., ktbra otrzymuje brzmienie:
J108¢ w pozycjach 135 | 136 wynosi 0. Nie dokonuje sie modyfikacji kosztorysu w tym
zakresie."

Jednoczesnie dziatajac w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 . Prawo zamowien publicznycti
(Dz. U. 22015 1. poz. 2164, z péz. zm.) Zamawigjacy ustala nowe terminy skiadania i otwarcia ofert:

Skiadanie ofert do dnia 21.11.2016 r. do godz. 09.30.
Otwarcie ofert dnia 21.11.2016 r. o godz. 10.00.

W zwigzku z powyzszym, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 cytowanej ustawy, zasadnym jest zmieni¢
zapisy pkt. 15 SIWZ, ktory otrzymuje brzmienie:

15. Migjsce oraz termin sktadania i otwarcia ofert.
15.1. Oferty nalezy skiada¢ w Zarzadzie Drog i Mostow w Lublinie, 20-401 Lublin, ul. Krochmalina 13}, poko
nr 9 (I pigtro).
15.2. W postepowaniu wezma udziat tylko te oferty, ktdre wplyng do Zamawigjgcego do dnia 21.11.2016 1
do godz. 09:30 na adres wskazany w pkt 15.1. Decydujgce znaczenie dla oceny zachowania powyzszega
terminu ma datta i godzina wptywu oferty do Zamawiajacego, a nie data jej wystania przesylkg pocztowg czy
kurierska.
15.3. Otwarcie ofert nastapi w Zarzgdzie Drog | Mostdw w Lublinie, ul, Krochmalna 13j, pokéj nr 9 (I pietro
dnia 21.11.2016 r. o godzinie 10:00.

Pozostate zapisy specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia pozostajg bez zmian.

DYREKTOR
Zarzadyu Drdg- ]
inz. Kazimierz Pidek
Fundusze ¢ Unia Europejska REEN
Europejskie : I Europejski Fundusz ook
Polska Wschodnia Rozwoju Regionatnego L
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